

Projekt

z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Zatwierdzony przez **Burmistrz /-/ Paweł Wójcik**

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU**

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/449/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 2971) wprowadza się zmianę w § 2 w tabeli, w której wiersz Lp. 2 otrzymuje brzmienie:

2	Dyrektor szkoły, zespołu liczącego: do 20 oddziałów od 21 i więcej oddziałów	6 3
---	--	--------

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Uzasadnienie

Stosownie do dyspozycji zawartej w art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela Rada Miejska w Chmielniku w uchwale Nr XLIV/449/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik określiła między innymi obniżkę pensum dla dyrektorów jednostek oświatowych ze względu na zakres obowiązków wynikających z pełnionej funkcji. Zmiana dotyczy obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla dyrektora szkoły lub zespołu liczącego 21 i więcej oddziałów z jednej na trzy godziny.

Projekt przedmiotowej uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi, w związku z czym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.